

# **Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S**

**Kystparkvej 8, 8250 Egå**

**CVR-nr. 16 97 14 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

Kristian Grønvald Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S Kystparkvej 8 8250 Egå
	CVR-nr.: 16 97 14 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Grønvald Signe Errboe Marie Seier-Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tandlægeopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.508.419 kr. mod 5.763.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.508.419</b>	<b>5.763.757</b>
1 Personaleomkostninger	-2.294.001	-1.961.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.593</u>	<u>-76.903</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.181.825</b>	<b>3.725.701</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.181.825</u></b>	<b><u>3.725.701</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.181.825</u>	<u>3.725.701</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.181.825</u></b>	<b><u>3.725.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	79.634	99.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.009	46.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.643</u>	<u>146.236</u>
Andre tilgodehavender	19.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.800</u>	<u>19.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.443</u></b>	<b><u>166.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.566	497.412
Andre tilgodehavender	7.322	9.205
Tilgodehavender i alt	<u>447.888</u>	<u>506.617</u>
Likvide beholdninger	255.317	60.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>723.205</u></b>	<b><u>586.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>856.648</u></b>	<b><u>752.917</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen ApS	83.193	126.234
3 Tandlæge Signe Errboe ApS	138.151	79.380
4 Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS	131.689	92.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>353.033</u></b>	<b><u>297.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.329	175.246
Anden gæld	307.286	279.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.615	455.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>503.615</u></b>	<b><u>455.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>856.648</u></b>	<b><u>752.917</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.038.305	1.706.201
Pensioner	<u>255.696</u>	<u>254.952</u>
	<b><u>2.294.001</u></b>	<b><u>1.961.153</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen ApS</b>		
Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen ApS 1. januar 2018	126.234	55.017
Hævet	-1.286.388	-1.375.353
Andel af overskud	<u>1.243.347</u>	<u>1.446.570</u>
	<b><u>83.193</u></b>	<b><u>126.234</u></b>
<b>3. Tandlæge Signe Errboe ApS</b>		
Tandlæge Signe Errboe ApS 1. januar 2018	79.380	86.248
Hævet	-949.053	-1.306.721
Andel af overskud	<u>1.007.824</u>	<u>1.299.853</u>
	<b><u>138.151</u></b>	<b><u>79.380</u></b>
<b>4. Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS</b>		
Tandlæge Marie Seier-Petersen ApS 1. januar 2018	92.128	106.660
Resultatandel	930.654	979.278
Hævet	<u>-891.093</u>	<u>-993.810</u>
	<b><u>131.689</u></b>	<b><u>92.128</u></b>
